INDICAÇÃO Nº 620/2012

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública que providencie a reforma do alambrado e dos postes do cercamento que estão quebrados no Pátio da Rodoviária, principalmente nas proximidades do portão de entrada que fica ao lado da Avenida Perimetral.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação é dos feirantes que trabalham no Pátio da Rodoviária às quartas-feiras e domingos, para que o espaço tenha infraestrutura para atender aos comerciantes e consumidores.

Sala das Sessões, 11 de Setembro de 2012.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR

PAGE